



Evidenční číslo smlouvy 208/1/2017

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 208/2017 ze dne 7.6.2017

Město Černošice

Zastoupeno: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou

se sídlem: Riegrova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00 241 121

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

S.V.A. spol. s r.o.

Zastoupeno: Martinem Škábou, jednatelem

se sídlem: Pramenná 3, 148 00 Praha 4 - Kunratice

IČ: 18626467

DIČ: CZ18626467

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 1938

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 208/2017 ze dne 7.6.2017

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo č. 208/2017 ze dne 7.6.2017 (dále jen „Smlouva“) mění takto:

a) Čl.V. odst. 1. se mění a nově zní takto:

„Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádně provedené dílo ve výši:

Cena	1.748.431,90 Kč bez DPH
DPH ve výši dle platných právních předpisů	367.170,70 Kč
Cena celkem včetně DPH	2.115.602,60 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, Fondu soudržnosti

b) Příloha č. 4 smlouvy o dílo se mění tak, že rozsah díla dle smlouvy se zužuje o práce definované v příloze č. 1 k tomuto dodatku č. 1 ke smlouvě a stává se tak nedílnou součástí tohoto dodatku.

c) Příloha č. 4 smlouvy o dílo se mění tak, že rozsah díla se rozšiřuje o provedení dalších prací, a to těch, které jsou definovány v příloze č. 1 k tomuto dodatku č. 1 ke smlouvě a stává se tak nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, objednatel obdrží jedno a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení dodatku.
2. Otázky tímto dodatkem neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.
3. Město Černošice osvědčuje ve smyslu ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Černošice na její 102. schůzi konané dne 7. 8. 2017 (usnesení č. R/102/8/2017) tak, jak to vyžaduje ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a vztahuje se na něj povinnost zveřejnit tento dodatek v Registru smluv, což je podmínkou jeho účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv zajistí objednatel nejpozději do 30 dní od uzavření tohoto dodatku. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb může používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti zhotovitel uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu; zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této smlouvy na webových stránkách objednatele včetně podpisů ke smlouvě připojených.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, Fondu soudržnosti

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle a že ho neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných okolností pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy, jež jsou nedílnou součástí dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 208/2017:

Příloha č. 1 – Stavební rozpočet změn

V Černošicích dne: 11. 8. 2014

V Praze dne: 9. 8. 2014

v.z. Filip Kořínek



Mgr. Filip Kořínek
starosta

Martin Škába

S.V.A. spol. s r.o.
148 00 Praha, Kunratice, Pramenná 3. ev. 3
IČ 18626467, DIČ CZ18626467
Výpis z OR u MěS v Praze, odd. C. M. 1938

Martin Škába
jednatel



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, Fondu soudržnosti

Stavební rozpočet

Změny vyvolané koordinací s budoucí přístavbou šaten včetně změn zjištěných v průběhu stavby

Název stavby: Výměna tepelného zdroje ZŠ Černošice - Komenského

Druh stavby: Instalace plynu a vytápění

Lokalita: Černošice, ul. Komenského

Zhotovitel: S.V.A. spol. s r.o.

Zpracováno dne:

1.8.2017

Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
Zemní práce				
vybourání betonového žlabu dešťového svodu v místě základu TČ	m3	0,15	4 600,0	690,0
Hloubení jam ručně s urovnáním dna v hornině tř. 3 - základ pro TČ (1,5 x 1,2 x 0,4)	m3	0,72	960,0	691,2
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku pod základ TČ (1,2 x 1,5 x 0,2)	m3	0,36	1 050,0	378,0
zřízení bednění pro betonový sokl	sb	1,00	600,0	600,0
základ z betonu prostého tř. C 16/20 - základ pro TČ (1,2 x 1,5 x 0,2)	m3	0,36	3 480,0	1 252,8
podsypaní, obsyp a zásyp ze štěrkopísku 0-4 mm pro potrubí plynovodu v otevřeném výkopu (1,2 + 1,9 + 4,5) x 0,5 x 0,3	m3	1,14	1 350,0	1 539,0
Zásyp sypaninou ručně z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním rýh (1,2 + 1,9 + 4,5) x 0,5 x 0,6	m3	2,28	390,0	889,2
přesun hmot (5,1 m3)	t	9,18	365,0	3 350,7
odvoz a likvidace na skládce přebytečného výkopku a vybouraného betonu	kont	1,00	2 630,0	2 630,0
Záměčnické konstrukce				
Skříň pro plynoměr bytu - plechová, větratelná, uzamykatelná skříňka o rozměru cca 600x600mm opatřená nátěrem v šedém odstínu RAL	kus	1,00	3 460,0	3 460,0
zhotovení pletivové ohrady v 1,6 m okolo TČ (5,2m)	m	5,20	1 900,0	9 880,0
dodávka výroba a montáž uzamykatelné branky	ks	1,00	2 960,0	2 960,0
nátěry ocelových konstrukcí zákl 1 x email	sb	1,00	1 230,0	1 230,0
úprava dešťového svodu	ks	1,00	350,0	350,0
přesun hmot pro záměčnické výrobky	sb	1,00	980,0	980,0
HUP - zděný sloupek v oplocení				
montovaný betonový pilíř pro HUP typu Mach pro regulátor a plynoměr 700 x 700 x 350 včetně dvířek, úprava oplocení	sb	1,00	5 680,0	5 680,0
Oprava stěn na chodíšti do suterénu				
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % (sklep)	m2	30,80	115,0	3 542,0
Vyčištění spár zdiva cihelného do 1 cm	m2	30,80	185,0	5 698,0
penetrace cihelného zdiva - provedení nátěru	m2	31,00	180,0	5 580,0
MASTERSil® - Hydrofobizační nátěr	l	45,00	195,0	8 775,0
odvoz a likvidace sutě na skládce	kont	1,00	2 960,0	2 960,0
přesun hmot	t	2,50	980,0	2 450,0
Oprava opěrné zítky nad plynovodem				
řezání betonu, odstranění nesoudržné vrstvy betonového krytu zítky (1,5 x 0,6 x 0,05)	sb	1,00	300,0	300,0
vyčištění plochy, penetrace	sb	1,00	95,0	95,0
kari síť š 0,5 x 1,5 m	sb	1,00	360,0	360,0
zřízení bednění	sb	1,00	630,0	630,0
betonový potěr 5 cm (1,5 x 0,6)	m2	0,90	490,0	441,0
přeprava materiálu, přesun hmot	sb	1,00	250,0	250,0
Otopné těleso na WC				
Otopná těl. panel. Ventil Kompakt 47/600/400	kus	1,00	1 929,0	1 929,0
Hlavice ovládání term. ventilů termostatické	kus	1,00	450,0	450,0
Šroubení přímé, G 1/2	kus	1,00	300,0	300,0
Ventil radiátorový, přímý DN 15	kus	1,00	446,0	446,0
Zhotovení odbočky a radiátorové přípojky	pár	1,00	215,0	215,0
Potrubí chodba 1. NP- změna projektu, přístavba				
Potrubí měděné 15 x 1 mm, vč. montáže	m	- 24,00	260,0	- 6 240,0
Potrubí měděné 22 x 1 mm vč. montáže	m	24,00	350,0	8 400,0

Kohout kulový DN 20	ks	2,00	315,0	630,0
Potrubí učebna 2. NP č 208				
Potrubí měděné 15 x 1 mm, vč.montáže	m	12,00	260,0	3 120,0
Potrubí měděné 18 x 1 mm vč.montáže	m	- 5,00	310,0	- 1 550,0
Potrubí měděné 22 x 1 mm vč.montáže	m	6,00	350,0	2 100,0
Potrubí měděné 28 x 1 mm vč. montáže	m	7,00	560,0	3 920,0
Upevnění radiátoru do SDK 3. NP č. 303, odvzdušnění potrubí				
demontáž SDK stěny do 1m2	ks	1,00	150,0	150,0
výztuha z prkna do CD profilu	ks	1,00	335,0	335,0
oprava SDK stěny - stěrkování, broušení, malba do 1m2 vč materiálu	sb	1,00	1 280,0	1 280,0
přesun hmot pro SDK	sb	1,00	980,0	980,0
OV DN15 na stoupačce UT (T kus, závitový mosazný přechod, ruční OV)	ks	2,00	310,0	620,0
Instalace plynu - OPZ				
podružný plynoměr G 4	kus	1,00	1 900,0	1 900,0
Elektroinstalace plynového kotle v bytě školníka				
zásuvka pro kotel samostatně jištěná, el instalace plynového kotle	kpl	1,00	2 160,0	2 160,0
proudový chránič	kpl	1,00	1 680,0	1 680,0
Izolace potrubí				
Iz.tep.potr. Cu D28-/20 suterén	m	5,00	124,0	620,0
Iz.tep.potr. Cu D35-/25 suterén	m	23,00	152,0	3 496,0
Iz.tep.potr. Cu D42-/30 suterén	m	20,00	210,0	4 200,0
Iz.tepel. kaučuková odolná UV záření u TČ 35/26	m	4,00	285,0	1 140,0
tepelná izolace potrubí stropních a stěnových prostupů	ks	26,00	85,0	2 210,0
Izolace tepelné přesun hmot výš -6m	sb	1,00	360,0	360,0
Elektroinstalace a měření regulace tepelného zdroje				
VIZ samostatný rozpočet	sb	1,00	77 849,0	77 849,0
odpočet nedemontovaných částí elektrorozvaděčů	sb	1,00	- 3 000,0	- 3 000,0
osvětlovací těleso zářivkové před směšovací sadu TČ, D+M	ks	1,00	1 750,0	1 750,0
Komín přes římsu				
odskok přes římsu (sestava 2 x koleno tříšložkové 45 st)	ks	6,00	840,0	5 040,0
uzemnění komínových těles	sb	3,00	900,0	2 700,0
Ostatní práce a dodávky				
naložení odvoz a likvidace dřevěných krytů akumulaček na skládce	bs	1,00	1 600,0	1 600,0
Celkem bez DPH				188 431,9

CENOVÁ NABÍDKA

**Elektro
ZŠ ČERNOŠICE**

252 28 Černošice

Objednatel	S.V.A. spol. s r.o.	
	Pramenná ev.č. 3	
	104 00 Praha 4	
Kontaktní osoba	ing. Karel Škába	602288369
		karel@sva-praha.cz

Položka	materiál	montáž
Dodávky - rozvaděče	9 660,72 Kč	9 292,50 Kč
Kabely, vodiče	3 707,03 Kč	9 450,00 Kč
Úložný materiál, krabice	5 998,13 Kč	7 552,13 Kč
Měření a regulace	16 059,75 Kč	1 615,95 Kč
Hodinové zúčtovací sazby		14 512,77 Kč

Dodávka elektroinstalaci celkem (bez DPH)	77 848,97 Kč
Sazba DPH (%)	21%

CENA DODÁVKY VČETNĚ DPH	94 197,25 Kč
--------------------------------	---------------------

V Praze dne: 13.07.2017
 nabídka platí 3 měsíce ode dne vyhotovení


S.V.A. spol. s r.o.
 148 00 Praha, Kumišův Prámoř, Pramenná čev. 3
 IČ 18626467, DIČ CZ18626467
 Výpis z OR u MěS v Praze, odd. C, vl. 1938

DODÁVKY - ROZVADĚČE**ZŠ ČERNOŠICE****252 28 Černošice**

NÁZEV	mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Lišta DIN TS 35	m	2	30,45 Kč	60,90 Kč	78,75 Kč	157,50 Kč
Zásuvky na DIN						
ABB M1174 zásuvka 230/16	ks	1	145,35 Kč	145,35 Kč	78,75 Kč	78,75 Kč
Podružný materiál						
Podružný materiál	cel	1	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	1 181,25 Kč	1 181,25 Kč
DODÁVKY CELKEM				9 660,72 Kč	9 292,50 Kč	

**DODÁVKY - ROZVADĚČE
ZŠ ČERNOŠICE**

252 28 Černošice

NÁZEV	mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Rozvaděčové skříně - Schneider Electric						
SAREL SPACIAL 3D, S83343, 800x600x200, IP66	ks	1	4 830,00 Kč	4 830,00 Kč	4 331,25 Kč	4 331,25 Kč
Jističe jednopólové - Eaton PL7 - charakteristika B						
EATON PL7 B4/1	ks	2	157,50 Kč	315,00 Kč	63,00 Kč	126,00 Kč
EATON PL7 B6/1	ks	1	104,74 Kč	104,74 Kč	63,00 Kč	63,00 Kč
EATON PL7 B10/1	ks	2	91,51 Kč	183,02 Kč	63,00 Kč	126,00 Kč
EATON PL7 B16/1	ks	1	76,07 Kč	76,07 Kč	63,00 Kč	63,00 Kč
Modulové přístroje, vypínače, stykače ...						
EATON Z-R230/S - instalační relé	ks	1	279,22 Kč	279,22 Kč	94,50 Kč	94,50 Kč
EATON Z-R230/S0 - instalační relé	ks	2	402,43 Kč	804,87 Kč	118,13 Kč	236,25 Kč
Ostatní výzbroj rozvaděčů ...						
Pg 13,5 - kabelová vývodka	ks	20	8,40 Kč	168,00 Kč	39,38 Kč	787,50 Kč
Pg 13,5 - matka k vývodce	ks	20	2,10 Kč	42,00 Kč	7,88 Kč	157,50 Kč
RSA 2,5 A - řadová svorka	ks	30	9,14 Kč	274,05 Kč	7,88 Kč	236,25 Kč
RSA L - koncová svěrka	ks	4	6,30 Kč	25,20 Kč	7,88 Kč	31,50 Kč
RSA 2,5 - přepážka	ks	2	4,10 Kč	8,19 Kč	3,94 Kč	7,88 Kč
Rozbočovací můstek CS-N7	ks	1	71,40 Kč	71,40 Kč	78,75 Kč	78,75 Kč
Rozbočovací můstek CS-PE7	ks	1	71,40 Kč	71,40 Kč	78,75 Kč	78,75 Kč
Ovladače HARMONY - Schneider Electric						
ZB5AA1 - ovládací hlavice	ks	2	70,35 Kč	140,70 Kč	118,13 Kč	236,25 Kč
ZB5AZ101 - polosestava S	ks	2	77,70 Kč	155,40 Kč	39,38 Kč	78,75 Kč
XB5AVMx - signálka LED 230 ... 240V	ks	3	224,70 Kč	674,10 Kč	39,38 Kč	118,13 Kč
ZBY2101 - nosič štítků	ks	5	19,43 Kč	97,13 Kč	15,75 Kč	78,75 Kč
Ostatní drobný montážní materiál						
CYA 0,5 - H05V-K - vodič	m	50	1,68 Kč	84,00 Kč	15,75 Kč	787,50 Kč
Rozvaděčový kanál I-T1-E 40x40 G	m	2	- Kč	- Kč	78,75 Kč	157,50 Kč

KABELY, VODIČE**ZŠ ČERNOŠICE****252 28 Černošice**

NÁZEV	mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Kabely silové CYKY						
CYKY-J 3x1,5	m	100	10,19 Kč	1 018,50 Kč	15,75 Kč	1 575,00 Kč
CYKY-J 3x4	m	50	33,51 Kč	1 675,28 Kč	23,63 Kč	1 181,25 Kč
Kabely sdělovací JYTY						
JYTY-O 2x1	m	50	9,19 Kč	459,38 Kč	15,75 Kč	787,50 Kč
JYTY-O 3x1	ks	50	11,08 Kč	553,88 Kč	118,13 Kč	5 906,25 Kč
DODÁVKY CELKEM				3 707,03 Kč		9 450,00 Kč

ÚLOŽNÝ ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL

ZŠ ČERNOŠICE

252 28 Černošice

NÁZEV	mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Instalační krabice na povrch						
OBO A8	ks	5	19,74 Kč	98,70 Kč	39,38 Kč	196,88 Kč
Instalační trubky pevné						
VRM-TURBO 16 IEC	m	20	5,88 Kč	117,60 Kč	13,39 Kč	267,75 Kč
CL16 - přichytka	ks	20	2,21 Kč	44,10 Kč	15,75 Kč	315,00 Kč
SM16 - spojka	ks	10	4,83 Kč	48,30 Kč	3,94 Kč	39,38 Kč
Instalační trubky ohebné						
FX 16 světle šedá	m	25	3,99 Kč	99,75 Kč	7,88 Kč	196,88 Kč
Kabelové rošty CABLOFIL						
CF 54/50 EZ - kabelový rošt	m	15	102,90 Kč	1 543,50 Kč	118,13 Kč	1 771,88 Kč
CF 54/100 EZ - kabelový rošt	m	18	127,05 Kč	2 286,90 Kč	157,50 Kč	2 835,00 Kč
CU 100 GS - konzole	ks	10	63,00 Kč	630,00 Kč	94,50 Kč	945,00 Kč
CAT 30 GS - konzole	ks	6	33,60 Kč	201,60 Kč	39,38 Kč	236,25 Kč
CE25 EZ - podložka	ks	25	3,78 Kč	94,50 Kč	7,88 Kč	196,88 Kč
CE30 EZ - podložka	ks	25	5,15 Kč	128,63 Kč	7,88 Kč	196,88 Kč
BTRCC 6x20 - šroub+matice	ks	25	2,94 Kč	73,50 Kč	7,88 Kč	196,88 Kč
Stahovací pásy						
Stahovací pásek 4,8x200	m	100	1,06 Kč	106,05 Kč	1,58 Kč	157,50 Kč
Drobný spojovací materiál	cel	1	525,00 Kč	525,00 Kč	- Kč	- Kč
DODÁVKY CELKEM				5 998,13 Kč	7 552,13 Kč	

MĚŘENÍ A REGULACE

ZŠ ČERNOŠICE

252 28 Černošice

NÁZEV	mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Ekvitermní regulace SIEMENS RVS...						
RVS63.280 - 2K, 2TO, TUV, LPB	ks	1	9 397,50 Kč	9 397,50 Kč	1 026,00 Kč	1 026,00 Kč
AVS29.294/504 - ovládací panel	ks	1	3 507,00 Kč	3 507,00 Kč	342,00 Kč	342,00 Kč
AVS38.291/109 - krytka panelu	ks	1	63,00 Kč	63,00 Kč	17,10 Kč	17,10 Kč
AVS82.491/109 - plochý kabel ovládacího panelu	ks	1	168,00 Kč	168,00 Kč	17,10 Kč	17,10 Kč
SVS63.200 - sada svorkovnic	ks	1	1 249,50 Kč	1 249,50 Kč	42,75 Kč	42,75 Kč
Čidla teploty SIEMENS						
SIEMENS QAC34/101 - venkovní čidlo NTC 10k Ω	ks	1	367,50 Kč	367,50 Kč	42,75 Kč	42,75 Kč
SIEMENS QAC36/101 - příložné čidlo NTC 10k Ω	ks	2	525,00 Kč	1 050,00 Kč	42,75 Kč	85,50 Kč
SIEMENS QAC36.522 - čidlo do jímky NTC 10k Ω	ks	1	257,25 Kč	257,25 Kč	42,75 Kč	42,75 Kč
DODÁVKY CELKEM				16 059,75 Kč	1 615,95 Kč	

HODINOVÉ SAZBY

ZŠ ČERNOŠICE

252 28 Černošice

Název	Poznámka	mj	Počet	Za jednotku	Celkem
Hodinové sazby elektro (ostatní)					
Napojení, úprava stávající instalace		hod	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Uvedení do provozu, zkušební provoz		hod	7	350,00 Kč	2 450,00 Kč
Hodinové sazby technika					
Nastavení řídicího systému		cel	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení		cel	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Revizní technik		hod	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč
Doprava, mechanizace ...					
Doprava		cel	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Ostatní výdaje					
Ostatní výdaje spojené s realizací stavby (%)		%	3	35 425,62 Kč	1 062,77 Kč
HODINOVÉ SAZBY CELKEM					14 512,77 Kč